СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
             марта  2022 г.                 г. Минеральные Воды

№
О внесении изменений в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 27 мая 2016 года № 239 «О наградах и поощрениях Минераловодского городского округа»

В целях стимулирования трудовой и общественной активности населения Минераловодского городского округа  в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Минераловодского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Минераловодского городского округа  Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 27 мая 2016 г. № 239 «О наградах и поощрениях Минераловодского городского округа», следующие изменения:
1.1. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«- Ценный подарок главы Минераловодского городского округа.».

1.2. Дополнить пунктом 91 следующего содержания:
«91. Положение о Ценном подарке главы Минераловодского городского округа утверждается решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по социальной политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа.

	Председатель Совета депутатов

Минераловодского городского округа Ставропольского края

А. А. Зубач
	Исполняющий полномочия главы

Минераловодского городского округа
Д. В. Городний